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5 czerwca 2025 roku zapisze się na kartach historii Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Kruszwicy jako dzień pełen emocji, rywalizacji i sportowej pasji,  
po raz pierwszy bowiem placówka zorganizowała Turniej „Ergowiosła z 
olimpijczykiem”, uroczystość pod honorowym patronatem Starosty 
Inowrocławskiego – Wiesławy Pawłowskiej, która zaszczyciła Nas swoją obecnością. 
Turniej skierowany był do uczniów miasta i gminy Kruszwica oraz tych, dla których 
organem prowadzącym jest powiat inowrocławski.
Od samego początku istnienia Ośrodek propaguje ideę olimpijską, gości wybitnych 
olimpijczyków oraz bierze udział w imprezach sportowych na terenie całego kraju, 
dlatego dzisiejsze święto doskonale wpisało się w obchody Dnia Patrona, którymi są 
właśnie Polscy Olimpijczycy. Dzięki obecności wyjątkowych gości – olimpijczyków, 
którzy swoimi osiągnięciami inspirują młode pokolenia i pokazują, że warto marzyć i 
ciężko pracować, sportowy duch wypełnił halę i zagrzewał do rywalizacji, oczywiście 



zgodnie z zasadami fair play. Wśród zaproszonych sportowców znaleźli się:
•    Kazimierz Naskręcki – olimpijczyk z Tokio z 1964 roku, brązowy medalista 
mistrzostw Euroy z 1964r. z Amsterdamu, 12-krotny mistrz Polski, 
•    Mikołaj Burda – wychowanek klubu Gopło Kruszwica, mistrz świata z Ottensheim 
z 2019 r., trzykrotny mistrz Europy, wielokrony mistrz Polski, olimpijczyk z Aten, 
Pekinu, Londynu, Rio de Janeiro i Tokio.
•    Jerzy Kowalski – zawodnik klubu Gopło Kruszwica, mistrz Uniwersjady 2015 r., 
uczestnik Igrzysk Olimpijskich 2020 r., wielokrotny medalista Mistrzostw Polski

Wybitni goście złożyli autografy na pamiątkowym wiośle, które placówka otrzymała 
od Prezesa Klubu Wioślarskiego Gopło Kruszwica – Pana Stefana Janeczka. Wiosło to 
pozostanie symbolem inspiracji dla kolejnych pokoleń sportowców i zostanie 
umieszczone w honorowym miejscu naszego Ośrodka. Podczas uroczystości nie 
zabrakło również artystycznych akcentów w wykonaniu wychowanek placówki - 
występu tanecznego, wokalnego oraz pokazu aerobiku. Był to nie tylko pokaz 
talentu, ale i ogromnej pracy, zaangażowania i pasji. 

I Turniej „Ergowiosła z olimpijczykiem” dostarczył uczestnikom niezapomnianych 
wrażeń i emocji, pełnych sportowej rywalizacji i chęci osiągnięcia najwyższych 
wyników, gwarantujących zwycięstwo. Najlepsze wyniki osiągnęli:
W kategorii szkół podstawowych:
1 miejsce – Laura Śliwach  - SP 1 Kruszwica
2 miejsce – Alicja Górecka - MOW Kruszwica
3 miejsce – Milena Kowalska - MOW Kruszwica

1 miejsce – Jan Sikorski – SP 2 Kruszwica
2 miejsce – Jan Krawczak - SP 2 Kruszwica
3 miejsce – Bartosz Ruczkowski - SP 1 Kruszwica

W kategorii szkół ponadpodstawowych:
1 miejsce – Nikola Rola - MOW Kruszwica
2 miejsce – Nikola Adamska - MOW Kruszwica
3 miejsce – Justyna Wesołowska – ZS Kruszwica

1 miejsce – Kacper Dereziński – ZS Kruszwica
2 miejsce – Dawid Radziński – LO Kruszwica
3 miejsce – Bartosz Mocek - ZS Kruszwica



Gratulujemy wszystkim zawodnikom – zarówno tym na podium, jak i tym, którzy po 
prostu dali z siebie wszystko, ponieważ dzisiaj każdy z Was jest zwycięzcą. Niech 
myśl olimpijska towarzyszy Wam nie tylko w trakcie sportowych zmagań, ale 
również będzie nieodzowną częścią życia - „Nigdy nie lekceważ potęgi marzeń i 
wpływu ducha ludzkiego. Wszyscy jesteśmy tacy sami w tej idei: potencjał wielkości 
żyje w każdym z nas.” 
– Wilma Rudolph, złota medalistka USA w lekkoatletyce

.
Organem prowadzącym ośrodek jest Powiat Inowrocławski.
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Wszystkie galerie
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